De miraculis diuine potē .81.

mirus aquas egypti conuertit
in sanguinem. Exo. vii. Ma-
gna ualde miracula operatus
est qm̄ in mare dū sic & aque sta-
rent pro maris a deperis et a
sinistris. donec filij israel libe-
re transierunt. ut habetur Exo/
odi. xiiij. Per lignū ostensum
sibi a domino moyses amaras
aquas subito dulcorant. Exo.
xx. Aquā de petra durissima
fuerunt populo deus miracu-
lose produxit. Exo. xvij. Ingres-
si filij in iordane aque superio-
res steterunt. inferiores uero in
mare mortuū descenderunt. et
sic ipsi per arentes alieuū trāsi-
erunt Josue. iij. Helias suo pal-
sio tangens aquas iordāns ip-
sas diuidēs libere ptransiuit
iiij. Regū. ij. Helyseus de po-
tentia fecit illud idem mira-
culum aquas iordāns sumi-
liter dū dēnto. iiij. Regū. ij.
Fecit idem heliseus natate fer-
rum grauissimū super aquas
iiij. Regū. vi. Tempestate in
mari domino dormiente ad e-
tus impetuz mare quieuit. ut
habetur Mat. xiiij. Ad prece-
ptum domini discipuli the-
ti intuentes in mari plenum
magnis piscibus extraxerunt

Johannis. pxi. Zacar. Mi-
racula multa operatus est de-
us in elemento terre. quando
animalia produxit ex ea & ho-
minem de eius fumo habita d
liberatione produxit. Genesi.
i. & ij. Grande & terribile mira-
culum fuit quando terra se ap-
peruit & dathan & abiron inue-
niantes subito deglutunt.
Numeri. xvi. Non fuit par-
uum miraculū quando ihu de
nazareth terra repleti precipita-
re dominū uoluerunt cum ui-
ter eos ambulans se abscondit.
Et scdm̄ Bedam terra & lapi-
des cedentes corpori suaz ma-
ginem tenuerunt impressant.
Luce. iij. In passione domini
terra mota est et petre scise sūt
et aperta sunt lapidea monu-
menta. Matthei. xxvij. Resur-
gente domino factus est ter-
remotus cuius timore exterriti
ti sunt custodes. Mat. xxvij.
Paulus et silas dum essent
in carcere terremotus factus
est et vincula sunt soluta. ut
clate habetur Actuum. pxi.
Miracula fecit deus in a-
nimalibus ferocibus siluestri-
bus et alijs pluitibus contra
naturam ipsorum mirabilia

Capitulum. 85.

operando. Nam balaam cur
teet ad maledicendum populo
Dei fuit ab astuta quam scimus
lo ferebat redargutus. Nūc.
ppij. Ad heliam pflugum a sa
cie Jezabelis coram panes car
nes quod die deferebat. in. Re
gum. p. p. Danielem posito i la
cu leonum leones mirā man
suetudine ei ostenderunt. Da
nielis. vi. z. viij. Discis q Jo
nam naufragū duorū post
terditū cōseruauit in columbē
ipsam euomendo. Ione. ij.
Miracula multa deus opera
tus est in hominib⁹. z hoc mul
tipliciter scdm multiplicē sta
tum hōim in quibus est mi
racula operatus. Et primo in
naturaibus miraculose ho
mines producens. Sic mira
culose natus est Isaac per re
promissionem a dño reuelat⁹
Genesis. p. viij. z. p. p. Sam
pson miraculose concepit⁹ dix
eius concepit⁹ parentib⁹ ab
angelo nunciatur. Iudic. p. ij.
Filius mulieris simonib⁹ fa
it a dño per heliscum precib⁹
impetratus. iij. Regum. iij.
Angelus domin⁹ qui appa
uit Zacharie Johanne nascitu
rum miraculose nūciat⁹. Lu.